РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

                    Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от    22.03.2016г.  №   20
с.Березняки
[Об отмене Постановления администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области № 24 от 13.05.2015 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкассий Самарской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории  сельского поселения Березняки».]

              В связи с изменениями в Федеральном законе № 125-ФЗ от 26.09.1997 «О свободе совести и о религиозных объединениях», внесенными  Федеральным законом № 261-ФЗ от 13.07.2015 «О внесении изменений в Федеральный закон «О свободе совести и о религиозных объединениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Отменить Постановление № 24 от 13.05.2015 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкассий Самарской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории  сельского поселения Березняки».
        2.Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Березняковские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Березняки.
      3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального   опубликования.
Глава  сельского поселения Березняки                                                 Пургаев А.Е.